ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<( l' ', >> , 2019 г,

кАрАр
J\b 1,. ./

О проведение аукциона на право закJIючения

договора аренды земельного r{астка из земеJIь,

государственная собственность на которые не разграничена

в соответствии
Российской
комитет Республики

со статьями 39.11 и З9.1,2 Земельного кодекса
Федерации, Балтасинский районный исполнительный

Татарстан постановляет:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного

участка, государственная собственность на которые не разграниЧена В

соответствии с приложением.
2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношениЙ

совместно с районной комиссией по проведению аукционов по продаже

права на закJIючение договора аренды на земельные )ластки, организовать
проведение аукциона.

3. Начальную цену аукциона на право закJIючения договора аренды
земельного участка указанного в пункте 1 постановления установить В

ра:}мере |,5 Уо от кадастровой стоимости, также использовать поправочный
коэффициент, )л{итывающий вид разрешенного использованиrI земельноГо
yIacTKa в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан Jt 74 от 09.02.1995.

4. кШаг аукциона) установить в размере ЗYо от начапьноЙ цены.
5. Задаток для участия в аукционе установить в р€вмере 25% от

нач€rльной цены.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Палаты имущественных и земельных отношений
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель А.Ф.Хайрутдинов

*+
cn
ч]

*
c,i

tБ

сadл

0)чý
*(ýЕфФо
;f с,)Б*
ct:i(с Ljл(J

х
д

с)фtrооFrс)tZ
сЁF

ýц
д
(.)
со

t(

1*оо)
Ев
нс'1
&

(ý
оои
Ei
к

ч
ц

Ф

Ф
Ф
с)oQtrФ
..,Е
йiчýдн
Б -,iоо

)ý с)Ё.но,о,Ё ь,оЁ;л
оэF

d5"l

- -rCJOr>q

чý
i.iH
цн}Fх;\оахЕ
одFrБ
с) 0)с)>
>g

(d
t-l
(.)
ti

чу l

оо l
H(rl* : lцvl* r lочlýЁ l с
Fъ

5 рЁ 6щв-ý
F.

л=-;JЕ:о\ Х
t Бо (в

ч Н Ёоi ЕБЦо l о
il;(JLl.дйtоIr-
5 Е Е ,l ý_trохlцЁ л v l л*vrBlUо.tr'= _ с0tr ь( ЁЬ о tsл t!]

r< цLнос
L.1
L./ сý
(^)

Ул.J-
лсjvдоý оý

Lt*
n)=\лJ F

U,i 0)н,лоv Y
фБлуса (ýл с/)чхоЕ^1ьа
Ф a^l

J-

хý
lJ.l**л
ь
0)Ед
0)
с,
ч+
(,)н
(.)
9.
Ф

1-1